
Víceboj Plzeňského kraje přípravek sk. A
Čtvrtek, 06 Červen 2019 00:00

Dnes 6. 6. 2019 se v Plzni na atletickém stadionu na Skvrňanech odehrál souboj nejmladších
plzeňských vícebojařů skupiny A. Zúčastnili se pouze dva kluby: AK Škoda Plzeň a TJ Sokol
SG Plzeň - Petřín, které však měli hojné zastoupení chlapců i děvčat v obou kategoriích -
Přípravce a Minipřípravce. Našemu oddílu se opět podařilo získat medaile, ale i krásná další
umístění. Během závodu byla vidět spokojenost s výsledky jak u mladých atletů, tak u jejich
trenérů.

  

Ještě jednou gratulujeme všem ke skvělým výkonům, které se jistě budou ještě zlepšovat a
připojujeme medailová umístění a kompletní výsledky závodu:

  

1. místo

  

EleH Adam Novák 2518b

  

EleHm Ondřej Novák 1122b

  

2. místo

  

EleH Leonard Mastný 1773b

  

3. místo

  

EleZ Nela Čížková 2257b

  

 1 / 2



Víceboj Plzeňského kraje přípravek sk. A
Čtvrtek, 06 Červen 2019 00:00

  

kompletní vyhodnocení: https://online.atletika.cz/vysledky/39923/0/2

  

 2 / 2


